ova, et quartam partcm cujusdam molcndini apud

Maletot ; ex dono Reginaldi etGaufridi Lesblaiers,

quinquaginta tres solidos et qualuor denarios in

vico Oxomensi ; exdono Thoma? Graverenc, viginti

solidos apud Wauceles;ex dono Roberti Gouz,tres

sextarios frumenti in molcndino suo apud Wadnm
de Condrei ; ex dono Willelmi de Merlai, unam
ncram terrae et dimidiam apud Audrei ;

ex dono

Walteri de Aignealil, tres mina9 frumenti et tres

minas hordei in territorio Cadomensi ; ex dono Si-

monis de Buesvill, unum sextarium frumenti in

molendinis de Buesvill ; ex dono Maneri Sellonis,

duodecim acras terrae apud Feugeroloes ; ex dono

Roberti de Briucort, tres sextarios hordei in molen-

dino de Babamvill ; ex dono Roberti Jugan, decem

et octo acras terrae apud Capellam Engeuger ; ex

dono Reginaldi de Baroeres, duodecim solidos,

duos capones, ei triginta ova apud Bovealvill ; ex

dono Ricardi de Audric, tertiam partera terrae suae

apud Fontenei ; ex dono Hurtaudi, unam acram

terrae apud Maletot ; ex dono Willelmi Bacun de

Formignie, unam acram terrae apud Arthence;

terras et redditus quos Alanus Lebret, Itadulphus

Pucras, et Willelrnus Lavielle, et fratres ipsius,

domui vestrae pietatis intuitu conces9erunt. Sane

novalium vestrorum quae propriig manibus aut

sumptibus colitis, sive de ve9trorum animalium

nutrimentis, nullus a vobis decimas exigcre vel

extorquere praesumat. Liceat quoquevobis clerico9

vel laicog liberos et absolulos e saeculo fugientes

nerc,minuere,seu quibuslibet vexationibus fatigare;

sed omnia integra conserventur eorum, pro quorum
gubernationeacsustenlatione concessasunt,usibus

omnimodis profulura, salva scdis apostolicae auctc-

ritate et dicectsani episcopi cunonica justitia. Si

qua igitur in futurum ecclesiastica sxcularisve

persona,hanc nogtrae constilutionis paginam sciens,

etc, usque dislrictae subjaceat ultioni. Cunctis uu-

tcm eidera loco sua jura servantibus, etc, usque

praemia aeternae pacis inveniant.Amcn, amen, amen.

Datum Laterani per manum Joannis Sanctae Ma-

riae in Cosmedin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, vi:i Idus Aprilis, indictione decima tertia,

IncarnationisDuminicaeannomillesimoducentcsimo

decimo,poiitificalus verodomini iDnocentii papaj III

1 anno tertio decimo.

LII.

R. DE S0l'REBI CLERIC0.

Ei confirmatur prsebenda Eboracensis.

(Laterani, v Idus Aprilis.)

Cum Ecclesia Suwellensi9 in proventibug et in

clericorum numcro penuriam pateretur, vencrabilis

frater no9tcr Galfridus Eboracensis archicpiscopus

ad supplcndum defectum hujusmodi et cultuin di-

vini nominis ampliandum, cum consensu capituli

ejugdemEcclesiae.dequadammagnapraebendainca-

dem licclesiatunc vacanteduaa pra^bendasingtituit,

duobus clericis in perpetuum conferendas:quarum

unam, scilicet ecclesiam de Muskeham cum perti-
ad conversionem recipere eteos absque controdi- D nentjis 8„ i9) idem archicpiscopus dudum magistro
ctione aliqua rctinere

Prohibemus insuper ut nulli fratrum vestrorum

post faclaminhospitali praedictoprofessionem fassit

sine prioris sui licentia de eodem loco discedere- Di-

sccdentem vero absquecommuniumliltcrarum vcs-

trarum cautione nullus audeatretinore.Statuimus

insuper ut nulli liceat novosetindebitasconsuetu •

dines aut cxactiones vobis autcapcllis vestris impo-

norc, aut in vos vel domum sive capcllag proedicta9

gine manifestaet rationabili causa excoraiuuuicutio-

nis vel interdictisentcntias promulgare.Cum autem

gencrub; intcrdictum torra; lucrit, liccul vobis,clau-

T. de Disce clcrico sno coatulit, eoque illam posl-

nmdiiin ro<ignante,ipsam tibi liberaliternssignavit,

quam postulasti tibi per sedem apostolicam confir-

mari. Nos igilur tuis justig postulutionibus grato

concurrontes assensu.dictam pra;bendam cumcom-
moniaperlinentfl •"! ipsam,8iout eam juste possides

et quiete, auctoritate til.i npostolira confirmamus,

e.t prnesentis scripti patrocinio communimus. Nnlll

ergo, etc, hanc pnginain nostra1 confirmalioni9 in-

fringere vel ei, elc, usque incursurum.

Datum Latcrani, v ldus Aprilis, pontifiratus no-

slri anno terlio decimo.
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LIII. A
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ALBEIITO FERENTINATI EPISCOPO.

Conceditw quidam locus pro construendo moln-
dino.

(Laterani, vn Kal. Maii.)

Quia te, sicut venerabilem frattem, vinculo sin-

cerae charitatis amplectimus, in his quae secundum

Deum possumus prompta tibi volumus benignitate

deferre. Quocirca, venerabilis in Christo frater,

tuis precibus inclinati, locum qui dicitur Molendi-

num de papa, cum omni jure nostro.ad construen-

dum ibidem molendinum.tibi et duobus suceesso-

rilms tuis titulo locationis sub annua pensione

unius librae cerae concedimus ; ita videlicet quod

post decessum eorumdem successorum tuorum lo-

cus ipse cumomni meliorutionesua liberead Roma- tj

nam Ecclesiam revertatur.Decernimus ergo ut nulli

omino hominum liceat hanc paginam nostrae loca-

tioni3 intringere vel ei ausu temerario contraire.Si

quis autem hoc attentarepraesumpserit,indignatio- -

nem omnipotentis Dei et beatorum Petii et Pauli

apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Laterani, vu Ivalend. Maii, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

LIV.

NICIENSI EPISCOPO, ET LIRINENSI CLAUSTRALI ET DE

MOGENIS PRIORIBU9 ANTIPOLITAN.E DIOECESIS.

Ut muherem qaamdam ad maritum suum redire

cogant.

(Laterani, vn Kal. Maii.)

Accedens olim ad apostolicam sedem R.de Fonle p
laicus sua nobis conquestione monstravit quodcum

Rixendam filiam Bededicti deGrassa Antipolitanae

dicecesis duxisset legitime in uxorem, et inter eos

fuisset carnalis copula subsecula, dictus B.incon-

trarium voluntate mutata.ipsum coram venerabili

fratrenostroAntipolilanoepiscopotraxitincausam,

dictam filiam asserens sibi coactam nupsisse. Cu-

jus dictus episcopus favere cupiens voluntati.pro-

bationes ejusdem R. admittere recusavit, cum im-

petu proferens quod andedictae mulieri nubendi alii

licentiam concedebat. A quo gravamine idem vir

ad sedem apostolicam appellavit.praefatae inhibens

mulieri ne alio viro se praesumet copulare. Sed

dictus pater eamdem filiam suam clam,non infa-

cie Ecolesiae, nihilominus cuidam Bertrando no- _

mine minus licile copulavit.Quare venerabili fratri

nostroVigintimiliensi episcopo et dilecto filio abbati

Sancti Honorati et magistro R. reetori ecclesiae

Sancti Michaelis Antipolitanaa dicecesis dedimus in

mandatis ut inquisita super praemissis diligentius

veritate, quod canonicum esset statuere procura-

reut,facientes quod statuerent per censuram eccle-

siasticam firmiter observari. Ad quorum ire prae-

sentiam.sicut eorum transmissaecobis litterae con-

tinebant, pars mulieris saspius citata contempsit.

Accedenstandem post multum temporis intervallum

et asserens mandatum apostolicum per suppres-

sionem veritatis obtentum, proposuit mulierem

eamdom dicto R. cui coacta nupserat, minus legi-

time copulatam, nec intervenisse carnalem copu-

lam inter eos, inficians et improbure contendens

quod dictus Antipolitanus probationes ipsius R.ad-

mittere recusarit, et quod praecipitarit sententiam

contraeum. Praefato igitur R. probationes super

omnibus quae ad obtinendum n.andatum nostrum

dixerat oITerente, ipsi testes receperunt hincinde.

Etquoniam ad multas dilationes quas dederantad

probandum, et ad unum peremptorium pars non

venerat mulieris, cum vellent dicta testium publi-

care, procurator mulieris ipsius, qui venerat ad

aliud peremptorium quod assignaverant,appellavit,